

# Kodif Cormainville VII-VIII

## ApS

Sønderlandsgade 44, 7500 Holstebro

CVR-nr. 30 36 39 65

# Årsrapport 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017

  
\_\_\_\_\_  
Jørgen Ingeman  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Kodif Cormainville VII-VIII ApS  
Sønderlandsgade 44  
7500 Holstebro  
CVR-nr.: 30 36 39 65  
Hjemstedskommune: Holstebro  
10. regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Bestyrelse

Søren Holmstrøm Degn, formand  
Michael Zimmermann Petersen  
Jørgen Ingeman

### Direktion

Jørgen Ingeman

### Revision

PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
CVR nr. 33 77 12 31

## Ledelsesberetning

### Aktivitet

Selskabets formål er at være komplementar i K/S Difko Cormainville VII og VIII samt at administrere K/S Difko Cormainville VII og VIII og driften af selskabets vindmøller og aktiviteter i øvrigt.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 2.579 kr.

Egenkapitalen udgør 169.238 kr. pr. 31. december 2016.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til underskrivelsen af årsrapporten ikke indtruffet begivenheder, som ændrer på vurderingen af årsrapporten.

### Forventet udvikling

Bestyrelsen forventer i det kommende år et tilfredsstillende resultat.



## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		-6.651	-7.026
Finansielle indtægter	1	4.072	480
Finansielle omkostninger	2	0	-14
<b>Årets resultat</b>		<u>-2.579</u>	<u>-6.560</u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Overført resultat		-2.579	-6.560
		<u>-2.579</u>	<u>-6.560</u>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Aktiver</b>			
Udlån til kommanditselskabet		125.000	125.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Tilgodehavender	3	49.263	54.094
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>49.263</u>	<u>54.094</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>174.263</u>	<u>179.094</u>
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital	4	125.000	125.000
Overført resultat	5	44.238	46.821
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>169.238</u>	<u>171.821</u>
Øvrige gældsforpligtelser	6	2.025	4.273
Kreditorer		3.000	3.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<u>5.025</u>	<u>7.273</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>5.025</u>	<u>7.273</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>174.263</u>	<u>179.094</u>
<b>Pantsætninger og eventualforpligtelser</b>	7		

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renter mellemregning	4.072	480
	<u>4.072</u>	<u>480</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Renter selskabsskat	0	-14
	<u>0</u>	<u>-14</u>
<b>3 Tilgodehavender</b>		
Mellemregning KS	40.737	48.515
Forudbetalte omkostninger	8.526	5.579
	<u>49.263</u>	<u>54.094</u>
<b>4 Selskabskapital</b>		
Selskabskapitalen er fordelt på 100 anparter a 1.250 kr.		
<b>5 Overført resultat</b>		
Saldo 01.01	46.817	53.381
Overført, jf. resultatdisponeringen	-2.579	-6.560
	<u>44.238</u>	<u>46.821</u>
<b>6 Øvrige gældsforpligtelser</b>		
Skyldig moms	2.025	4.273
	<u>2.025</u>	<u>4.273</u>

**7 Pantsætninger og eventualforpligtelser****Pantsætninger**

Ingen

**Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter som komplementar i K/S Difko Cormainville VII og VIII. De samlede aktiver i kommanditselskabet udgør 84.772.926 kr., og den samlede gæld udgør 40.289.608 kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jørgen Ingeman

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-074818412695

IP: 194.182.239.118

2017-05-19 06:35:15Z

NEM ID 

## Jørgen Ingeman

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-074818412695

IP: 194.182.239.118

2017-05-19 06:35:15Z

NEM ID 

## Søren Holmstrøm Degn

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-832126312862

IP: 62.116.216.122

2017-05-19 08:30:31Z

NEM ID 

## Michael Zimmermann Petersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-620496174422

IP: 80.62.116.35

2017-05-24 06:26:07Z

NEM ID 

## Poul Spencer Poulsen

Revisor

Serienummer: CVR:33771231-RID:93777276

IP: 83.136.94.4

2017-05-24 07:50:46Z

NEM ID 

## Henning Jager Neldeberg

Revisor

Serienummer: CVR:33771231-RID:62164223

IP: 83.136.94.4

2017-05-24 09:11:09Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7FOEP-JIM6J-3EUN4-LUDZ4-YZCSA-UHGFE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>